www.tilmar.nl       info@tilmar.nl       0591 37 16 68
In
fo
rm
a
ti
e
b
la
d
Natuurlijke ventilatie en verwante bouwspecials
T170 gegoten aluminium rooster
Sterke ronde gegoten aluminium buitenmuurroosters die
zijn aan te sluiten op ronde kanalen. De roosters passen
o.a. direct op spirokanalen. De achterzijde van het rooster
is voorzien van insektengaas.
Standaard zijn de roosters blank aluminium, op aanvraag
in kleur leverbaar.
TYPE GATMAAT BUITENMAAT LUCHTDOORLAAT DM³/S 1PA ARTIKELNR.
T170-080 ø 80 mm       ø 96 mm 30 cm² 1.8 040.1010.30
T170-100 ø 100 mm       ø 125 mm 58 cm² 3.4 040.1011.30
T170-125 ø 125 mm       ø 150 mm 72 cm² 5.3 040.1012.30
T170-160 ø 160 mm       ø 182 mm 130 cm² 9.8 040.1013.30
T170-200 ø 200 mm       ø 225 mm 210 cm² 15.6 040.1014.30
T170-250 ø 250 mm       ø 275 mm 306 cm² 24.5 040.1015.30
T170-315 ø 315 mm       ø 350 mm 530 cm² 44.1 040.1016.30
T170-400 ø 400 mm       ø 440 mm 975 cm² 81.2 040.1017.30
T170-500 ø 500 mm       ø 540 mm 1475 cm² 122.9 040.1018.30
aansluitmaat
De aansluiting van het rooster loopt taps toe naar de aangegeven aansluitmaat tegen de flens.
De selectiegrafiek van het T170 rooster
gegoten aluminium rooster